
Církevní střední škola pedagogická a sociální Bojkovice
Pedagogika a psychologie jednotlivá maturitní zkouška
červen 2020 – červen 2020  SŠ s maturitou

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace
Pedagogické lyceum
září 2007 – květen 2010  SŠ s maturitou

Technik chemické a technické služby
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
duben 2019 – dosud  5 let a 2 měsíce 

Záchranné a likvidační práce při řešení mimořádných událostí , školení jednotek sboru dobrovolných

hasičů , kontrola a oprava technických prostředků , které jsou součástí chemické a technické služby

Hasič
Hasičská záchranná služba Správa železniční dopravní cesty
červen 2013 – březen 2019  5 let a 10 měsíců 

Záchranné a likvidační práce při řešení mimořádných událostí na železnici

ruština  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 603******  voj***@***.cz
 Rok narození 1991

Vojtěch V.

ID: 1284374

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Prevence požární ochrany
2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Sport , divadlo , zpěv , cestování , turistika

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Těškovice + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Doručovatel / roznos letáků
Kurýr
Letuška / steward
Nákupčí
Pracovník na železnici
Průvodce
Průvodčí
Řidič
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Brigády

Těškovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hasic-technik-chemicke-a-technicke-sluzby-zivotopis-1284374

	Vojtěch V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


